程或額外供股股份申請表格，故除外股東不得使用額外供股股份申請表格。受上文「除外股

東」一段所限下，任何人士如在香港以外任何地區接獲額外供股股份申請表格，除非在該有

關地區可合法提出有關要約或邀請而毋須辦理任何登記手續或符合該地區之任何法例或其

他法定及監管規定，否則不可視作申請供股股份之要約或邀請。受下文所述者所限，任何

身處香港以外地區之人士如有意申請額外供股股份，必須自行遵守有關地區之法例及規

例，包括取得任何政府或其他方面同意及就此繳付該地區規定須繳付之任何稅項及徵費。

本公司將不會接納其地址位於香港以外地區之任何人士之額外供股股份申請，除非本公司

按其絕對酌情權信納，接納額外供股股份申請不會涉及違反就遵守任何登記或其他法定或

監管規定所需之任何適用法例或監管規定。倘本公司相信接納任何額外供股股份之認購申

請會違反申請人居住地區之適用證券或其他法例或規例，則本公司保留拒絕接納有關申請

之權利。

倘大福證券於最後終止時間（預期為二零零七年七月二十五日（星期三）下午四時正）前

任何時間行使權利以終止其根據包銷協議應負之責任，或倘包銷協議之任何條件（見下文

「包銷安排」一節所載）未能於二零零七年七月二十五日（星期三）下午四時正前達成或獲豁

免，供股將不會進行，就申請認購額外供股股份而收取之款項將於二零零七年七月三十日

（星期一）或之前不計利息以支票退還予合資格股東或（倘為聯合申請人）名列首位之人士，

劃線註明「只准入抬頭人賬戶」之退款支票將以普通郵遞寄出至彼等之登記地址（及倘為聯合

申請人，寄出至其名稱首名列於股東名冊或額外供股股份之申請表中之申請人之登記地

址），郵誤風險由彼等承擔。

包銷安排

包銷協議

日期： 二零零七年六月十三日

包銷商： 大福證券

獲包銷之供股 不少於128,200,290股供股股份及不多於146,100,290股供股股份

　股份數目：

董 事 局 函 件

– 19 –

佣金： 所有已包銷股份（即最多146,100,290股供股股份）總認購價之2%，即最

多約為3,800,000港元

大福證券主要從事投資控股、提供證券經紀及買賣服務、槓桿外㶅買賣、孖展融資、

提供配售、包銷與分包銷及代名人服務。

本公司之股權架構變動

下文所載為於最後實際可行日期及緊隨供股完成後（假設由最後實際可行日期至緊接供

股完成前，本公司股權架構並無任何變動（惟按照行使尚未行使購股權及根據包銷協議擬進

行之交易者除外）；並進一步假設包銷商認購最多之供股股份）本公司之股權架構：

緊隨供股完成後 緊隨供股完成後

（假設所有股東 （假設並無股東

於最後實際 認購其有權認購 認購其有權認購

可行日期 之供股股份） 之供股股份）

持有股份 股權 持有股份 股權 持有股份 股權

股東名稱 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比

有關㶅漢控股股東

潘先生及其聯繫人 123,131,148 31.9% 184,696,717 31.9% 184,696,717 31.9%

馮先生 6,185,847 1.6% 9,278,770 1.6% 9,278,770 1.6%

小計： 129,316,995 33.5% 193,975,487 33.5% 193,975,487 33.5%

大福證券 － 0% － 0% 128,200,290 22.2%

公眾人士 256,400,570 66.5% 384,600,860 66.5% 256,400,570 44.3%

合計 385,717,565 100% 578,576,347 100% 578,576,347 100%

倘部份或全體現有股東不認購彼等之供股股份配額，則大福證券可促使若干獨立投資者認

購有關供股股份。

董 事 局 函 件

– 20 –

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

供股股份將由二零零七年七月十一日（星期三）至二零零七年七月十八日（星期三）止期

間（首尾兩天包括在內）以未繳股款方式買賣。倘於最後終止時間前，大福證券終止包銷協

議（見上文「撤銷及終止包銷協議」分節）或供股之任何先決條件（見上文「供股之先決條件」分

節）未達成或（視情況而定）未獲豁免，供股將不會進行。

於最後實際可行日期直至供股之所有條件達成或獲豁免日期止期間之任何股份買賣，

及於二零零七年七月十一日（星期三）至二零零七年七月十八日（星期三）止期間（首尾兩天包

括在內）以未繳股款方式進行之任何供股股份買賣，則須自行承擔供股可能不會成為無條件

或可能不會進行之風險。任何股東或其他有意買賣股份或未繳股款供股股份之人士，務請

諮詢其專業顧問之意見。

進行供股之原因及所得款項用途

董事已決定利用市場之有利情況，以全數包銷方式及以容許所有合資格股東按其股權

比例參與供股之方式，籌集更多股本。本公司擬將供股所得款項淨額約245,000,000港元用

於日後在香港、澳門及中國進行投資。董事認為，供股產生之額外資本將進一步加強本集

團之財務狀況，並會用作進行投資，藉以擴大本集團之投資組合。董事現時尚未物色到任